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Białystok, 17.05.2013 r.
Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 1/2013)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.  nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?
Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza: 

- wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi ?

Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to należy wycenić ilość 1,22 op

Lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy należy wycenić ilość 1,23 op?

- czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie pełnych opakowań handlowych zaokrąglonych w górę w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody na zamianę postaci form doustnych z wyjątkiem sytuacji jednostronnych potwierdzonych zapytań.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek –kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

 Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej).

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody na zamianę postaci form doustnych z wyjątkiem sytuacji jednostkowych potwierdzonych zapytaniem.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) -  o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

 (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej). 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody na zamianę postaci form doustnych z wyjątkiem sytuacji jednostkowych potwierdzonych zapytaniem.
5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 21 

	21
	Bisoprololi fumaras
	 
	tabl. powlekane  
	1,25mg
	28 tabl.
	40


Dopuszcza wycene preparatu pakowanego po 56 tabl w przeliczonej ilości 20 op?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Czy zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 1 poz nr 36 

	36
	Colchicinum
	 
	drazetki
	0,5mg
	20draż
	35


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl powl?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 41 delacet 100 g 20 op, dopuszcza wycenę preparatu o poj 100 ml w ilości 20 op? Dostępne opakowanie zawiera 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz nr 47 

	47
	Dobutaminum
	 
	koncentrat do sporz. roztw.  
	50mg/ml
	5 amp a 5ml
	20


Oraz utworzenie odrębnego pakietu? Problemy z dostępnością preparatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. W przypadku problemów z dostępnością proszę wycenić podając ostatnią cenę. 
9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 51 

	51
	Equispon standard 
	 
	gąbka
	 
	8cm/5cm/1cm x 1
	20


Dopuszcza wycenę: Surgispon Standard, gąbka, hemost.,80x50x10mm, 10 szt   w ilości 2 op? ( zmiana nazwy)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę gąbki hemostatycznej 80x50x10mm w ilości 20 szt. 
10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 66 

	66
	Gencjana wodna 2 %
	 
	płyn
	20 ml
	 
	20


Dopuszcza wycenę preparatu: Pyoctanina (Gencjan.fiolet),2%,roztw.wod,20 g w ilości 20 op? Dostępne opakowanie zawiera 20 g.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz nr 70 

	70
	Glyceroli trinitras
	 
	roztwór do infuzji
	10mg/5ml
	50 amp a 5ml
	15


Oraz utworzenie odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. W przypadku problemów z dostępnością proszę wycenić  podając ostatnią cenę. 
12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 90 

	90
	Magnesii hydroaspartas+Kalii hydroaspartas
	 
	tabl.
	17mg+54mg
	50 tabl.
	150


Dopuszcza wycenę preparatu Aspar Espefa, tabl., 75 szt, blistry w przeliczonej ilości 100 op? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktu leczniczego zawierającego wodoroasparginian magnezu i wodoroasparginian potasu w opakowaniach innych niż określone w SIWZ pod warunkiem przeliczenia ilości tabletek.
13. Czy Zamawiający w pakiecie nr  1 poz nr 96 

	96
	Methylprednisolonum
	 
	proszek i rozpuszcz. do sporz.  r-ru do wstrz.
	250mg
	1 fiol.+rozp.
	35


Dopuszcza wycenę preparatu: Meprelon, 250 mg,prosz.,rozp.d/sp.roztw.d/wst,inf,1fiol+1amp?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę wszystkich  produktów leczniczych równoważnych zawierających methylprednisolonum w dawce 250 mg w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań  oraz załączony rozpuszczalnik.
14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 103 

	103
	Natrii dihydrophosphas+Natrii hydrophosphas
	 
	płyn   doodbytniczy
	(14g+5g)/100ml
	150 ml
	200


Dopuszcza wycenę preparatu: Enema,roztw.do wl.doodbytn, 150 ml, 50 butelek w ilości 4 op? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 
15. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 111 

	111
	Nystatinum
	 
	draż.
	500000j.
	16 draz
	45


Dopuszcza wycenę preparatu: w postaci tabl. dojelit.? Tylko taka postać występuje w sprzedaży.

Odpowiedź: TAK. 
16. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 116 

	116
	Paracetamolum
	 
	tabl.
	500mg
	1000 tabl.
	5


Dopuszcza wycenę preparatu Paracetamol   LGO, 500 mg, tabl., 60 szt,poj w ilości 84 op( wg zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych  równoważnych zawierających jako substancję czynną paracetamol w postaci tabletek,  w opakowaniach innych niż określone w  SIWZ pod warunkiem przeliczenia ilości tabletek.
17. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 129 

	129
	Raphacholin C
	 
	tabl.drażowane
	preparat ziołowy
	60 tabl.
	25


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 30 tabl draż  w ilości 50 op?

Odpowiedź: TAK. 
18. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 135 

	135
	Silibilinum
	 
	draż.
	70 mg
	30 draz
	15


Dopuszcza wycenę preparatu; Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt, poj.  15 op?

 Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych równoważnych zawierających jako substancję czynną sylibilinę w dawce 70 mg w postaci innej niż drażetki . 
19. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 146 

	146
	Talcum
	 
	 
	250g
	250g
	10


Dopuszcza wycenę preparatu: Talk, subst, (  L.G.Olsztyn), 500 g, pojemn. W ilości 5 op?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. 
20. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 148 

	148
	Terlipressinum
	 
	roztw. Do wstrzykiwań
	100mcg/ml
	5 amp. A 2 ml
	2


Dopuszcza wycenę preparatu: Glypressin,1 mg/8,5 ml, roztw.do wstrzyk., 5 amp  w ilości 1 op ?lub proszę o podanie ilości jaką należy wycenić.
 Podany przez Państwa preparat nie występuje już w sprzedaży.

W załączeniu pismo Producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Proszę podać ostatnią cenę.  Pod pakietem proszę podać informacje o zakończeniu produkcji.   
21. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr  1 poz nr 154 

	154
	Tolperisonum+lidocainum
	 
	roztw. do wstrz.
	100mg/ml
	5 amp a 1ml
	10


Z powodu zakończonej produkcji.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. Proszę o wycenę i podanie ostatniej ceny. Pod pakietem proszę podać informacje o zakończeniu produkcji.   
22. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 157 

	157
	Trimebutine
	 
	tabl.
	100mg
	60tabl.
	35


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl powl?

Odpowiedź: TAK. 
23. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 164 

	164
	Vinpocetinum
	 
	tabl.
	5mg
	100 tabl.
	70


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 50 tabl  w ilości 140 op?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: TAK. 
24. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 171 

	171
	Weglan wapnia
	 
	subst.
	100g
	100g
	5


Dopuszcza wycenę preparatu: Carbo activatus, subst, (Pharma),  50 g  w ilości 10 op?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający prosi o wycenę węglanu  wapnia a nie Carbo activatus (węgla aktywnego). 
25. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz nr 172 

	172
	Woda utleniona lig. 3%
	 
	płyn
	1 litr
	 
	10


Dopuszcza wycenę preparatu: Woda utleniona, 3%, (  L.G.Olsztyn),1000 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych równoważnych zawierających wodę utlenioną w stężeniu 3% w opakowaniach 1000 g.. 
26. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 

poz nr 6 

	6
	Amitriptylinum
	 
	draż.
	25mg 
	60 draż.
	5


Poz nr 10

	10
	Azithromycinum
	 
	tabl.
	500 mg
	3 tabl.
	10


Poz nr 49

	49
	Diltiazemum
	 
	tabl.
	60 mg
	60tabl
	12


Poz nr 66 

	66
	Ibuprofenum
	 
	tabl. Drażowane
	200mg 
	60 tabl.
	75


Poz nr 106

	106
	Mianserinum
	 
	tabl.
	10mg 
	30 tabl.
	25


Poz nr 107

	107
	Mianserinum
	 
	tabl.
	30 mg
	30 tabl
	10


Poz nr 119

	119
	Propafenonum
	 
	tabl.
	150mg 
	20 tabl.
	120


Poz nr 122

	122
	Quinaprilum
	 
	tabl.
	5mg
	30tabl.
	35


Poz nr 123

	123
	Quinaprilum
	 
	tabl.
	10mg
	30tabl.
	35


Poz nr 130 

	130
	Spironolactonum
	 
	tabl.
	100mg  
	20 tabl.
	100


Poz nr 138

	138
	Ticlopidinum
	 
	tabl.
	250 mg 
	60tabl
	5


 Dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl powl?

Odpowiedź: TAK. 
27. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 poz nr 17

	17
	Budesonidum
	 
	kapsułki dojelitowe
	3 mg
	100 kaps.
	5


Z powodu zakończonej produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Proszę podać ostatnią cenę. Pod pakietem proszę podać informacje o zakończeniu produkcji.   
28. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 28 

	28
	Captoprilum
	 
	tabl.
	25 mg
	30 tabl.
	50


Dopuszcza wycenę preparatu: Captopril Polfarmex, 25 mg, tabl., 40 szt,blister  w ilości 38 op? ( wg zaokrąglenia do pełnego opkowania w górę)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych równoważnych w innych niż podana w SIWZ wielkościach opakowań,  pod warunkiem przeliczenia ilości tabletek. 
29. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 47 

	47
	Diclofenacum
	 
	tabl.
	50mg
	50tabl.
	15


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl powl dojelit?

Odpowiedź: TAK
30. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 48 

	48
	Diltiazemum
	 
	tabl.powlekane o przedłuż.uw.
	120mg 
	30tabl.
	10


Dopuszcza wycenę preparatu 

	Dilzem 120 retard
	Diltiazemi hydrochloridum
	tabletki o przedłużonym uwalnianiu


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktu leczniczego zawierającego chlorowodorek diltiazemu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu. 
31. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 50 

	50
	Doxycyclinum
	 
	kaps.
	100mg  
	10 kaps.
	30


Dopuszcza wycenę preparatu Doxyratio M, 100 mg, tabl., 10 szt, blister?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych  równoważnych zawierających jako substancję czynną  doxycyklinę.
32. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 51 

	51
	Fenofibratum
	 
	kaps.
	200mg 
	30kaps.
	25


Dopuszcza wycenę preparatu Biofibrat, 200 mg, kaps.twarde, 30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych  równoważnych zawierających jako substancję czynną  fenofibrat,  w postaci kapsułek twardych.
33. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 52 

	52
	Fenofibratum
	 
	tabl. powl
	160mg
	30tabl.powl.
	30


Dopuszcza wycenę preparatu: Fenardin, 160 mg, kaps.twarde, 30 szt,bl(3x10)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
34. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 59 

	59
	Fluconazolum
	 
	kaps.
	100mg   
	7 kaps.
	30


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci kaps. twardych?

Odpowiedź: TAK.
35. Czy Zamawiający  w pakiecie nr 2 poz nr 60 

	60
	Fluticasonum
	 
	aerosol
	250mcg
	60 dawek
	30
	 


Miał na myśli wycenę preparatu: Flixotide Dysk,250 mcg/dawkę, prosz.d/inh,60 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli postać aerozol wziewny a nie postać proszku do inhalacji.
36. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 poz nr 62 

	62
	Gliclazidum
	 
	tabl.
	80mg
	60 tabl.
	10


Zakończona produkcja, brak zamiennika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie. Proszę wycenić podając ostatnią cenę. Informację o zakończeniu produkcji proszę podać pod pakietem. 
37. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz nr,68,69,70,85- dopuszcza wycenę preparatów o nazwie GENSULIN?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
38. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz nr Poz nr 67 oraz 71 dopuszcza wycenę  – preparatów o nazwie GENSULIN ? W Podanych  przez Państwa preparatach występują  problemy z dostępnością.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
39. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 88 

	88
	Ketoprofenum
	 
	kaps.
	50mg
	30 kaps.
	30


Dopuszcza wycenę: Ketoprofen-SF, 50 mg, kaps.twarde, 20 szt,bl w przeliczonej ilości 45 op? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych równoważnych  zawierających jako  substancję czynną  ketoprofen w dawce 50 mg w postaci kapsułek twardych w opakowaniach innych niż 30 pod warunkiem przeliczenia ilości.
40. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 89 

	89
	Ketoprofenum
	 
	Roztw do wstrz.
	50mg/ml
	10 amp a 2ml
	220


Dopuszcza wycenę: Ketoprofen-SF,  50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz., 10 amp? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych równoważnych zawierających jako substancję czynną  ketoprofen w dawce 50 mg/ml w ampułkach o pojemności 2 ml. 
41. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 99 

	99
	Mesalazinum
	 
	tabl. powlekane dojelitowe
	500mg
	100 tabl.
	25


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl dojelit? Tylko taka postać występuje w sprzedaży.

Odpowiedź: TAK.
42. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 125

	125
	Rivaroxaban
	 
	tabl. powlekane
	10mg
	10 tabl
	5


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 30 tbl powl  w ilości 2 op? ( wg zaokgrąglenia do pełnego opakowania w górę)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
43. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz nr 126 

	126
	Salbutamolum
	 
	płyn do inhalacji z nebulizatora
	1mg/1ml
	20 amp.a 2,5 ml
	85


Miał na myśli wycenę preparatu: Ventolin, 0,1%,2,5mg/2,5ml,płyn do inh.z nebuliz, 20 amp?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy zawierający salbutamol w postaci płynu do inhalacji z nebulizatora w stężeniu 0,1 % (2,5mg/2,5ml) w ampułkach o pojemności 2,5 ml.
44. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 poz nr 7 

	7
	Albumina ludzka 20%
	 
	roztw. do wlewu dożylnego
	200mg/ml
	10ml
	100


Oraz utworzenie odrębnego pakietu? 

Problemy z dostępnością preparatu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
45. Czy Zamawiający w pakiecie nr7 poz nr 40 

	40
	Enalaprili maleas
	 
	tabl.
	5mg
	30 tabl.
	80


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 60 tbl w ilości 40 op?

Odpowiedź: TAK.
46. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 41 

	41
	Enalaprili maleas
	 
	tabl.
	10mg 
	30 tabl.
	80


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 60 tbl w ilości 40 op?

Odpowiedź: TAK.
47. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 42

	42
	Enalaprili maleas
	 
	tabl.
	20mg  
	30 tabl.
	30


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po  60 tabl. w ilości 15 op?

Odpowiedź: TAK.
48. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 55 

	55
	Kalii chloridum 15%
	 
	koncentrat do sporz. roztw. do wlewu doż
	150mg/ml
	10 fiol.  a 20ml
	170


Dopuszcza wycenę preparatu: Kalium chloratum 15% Kabi,150mg/ml;20ml,inj,20 amp w ilości 85 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów leczniczych  równoważnych zawierających chlorek potasu w stężeniu 150 mg/ml.
49. Czy Zamawiający w pakicie nr 7 poz nr 61 

	61
	Metformini  hydrochloridum
	 
	tabl.
	500mg
	30 tabl.
	150


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 60 tabl powl  w ilości 75 op?

Odpowiedź: TAK.
50. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 62 

	62
	Metformini  hydrochloridum
	 
	tabl.
	1000mg
	30tabl.
	30


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 60 tabl powl w ilości 15 op?

Odpowiedź: TAK.
51. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 77 

	77
	Omeprazolum
	 
	kaps.
	20 mg
	28 kaps. Dojelit.
	450


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci kapsułek dojelit. Twardych?

Odpowiedź: TAK.
52. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 78 

	78
	Opipramolum hydrochloricum
	 
	tabl. draż
	50mg
	20 tabl.
	40


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabl powl?

Odpowiedź: TAK.
53. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz nr 82 

	82
	Pentoxifyllinum
	 
	tabl.o przedłuż. dział.
	400mg
	20 tabl.
	45


Dopuszcza wycenę preparatu:pakowanego po 60 ,tabl.o p.uw., w przeliczonej ilości 15 op?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: TAK.
54. Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 7 poz nr 84

	84
	Phytomenadionum
	 
	tabl.
	10mg 
	30 tabl.
	20


Na wycenę preparatu w postaci tabl draż?

Odpowiedź: TAK.
55. Czy Zamawiający w pakicie nr 7 w poz nr 87 oraz 88 wyraża zgodę na wycenę preparatów w postaci tabl powl?

Odpowiedź: TAK.
56. Czy Zamawiający wyraża zgodę  w pakiecie nr 9 poz nr 1 

	1
	Cefepimum
	 
	proszek do sporz.roztw. Do i.v., i.m.
	1000mg
	1 fiol
	45


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 10 fiol w ilości 5 op? ( wg zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
57. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz nr 2 

	2
	Cilastatinum + Imipenemum
	 
	proszek do sporz. roztworu do wlewu dożylnego
	500mg + 500mg
	10 butelek 20ml
	20


Dopuszcza wycenę preparatu w postaci fiolek?

Odpowiedź: TAK.
58. Czy Zamawiający w pakicie nr 9 poz nr 6 

	6
	Piperacilinum+tazobactamum
	 
	liofilizat do sporz. r-ru do wstrz.i.v.
	4,5g/fiol.
	1 fiolka
	45


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 10 fiol w ilości 5 op? 

( wg zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
59. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz nr 

	7
	Amoxicillinum +acidum clavulanicum
	 
	Proszek do sporz. Roztw
	1,2g
	1fiol. subst suchej
	8400


Dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 5 fiol w ilości 1680 op?

Odpowiedź: TAK.
60. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 26, 27, 28 leków we wstrzykiwaczu typu SoloStar?

Odpowiedź: TAK.
61. § 1 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „do niniejszej Umowy” dopisać sformułowanie „ o nie więcej jednak niż 30% w stosunku do wartości/ilości wskazanej Umową” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
62. § 3 ust.2 lit.a)  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „stawek podatkowych” dopisać sformułowanie „oraz cen urzędowych” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
63. § 3 ust.3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „stawek podatkowych” dopisać sformułowanie „oraz cen urzędowych” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
64. § 3 ust.5 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania na zakończenie sformułowania „bez obowiązku zawierania pisemnych aneksów do umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
65. § 5 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawek kar umownych do 0,2% wartości niezrealizowanej części umowy (w miejsce proponowanych 0,5%) oraz  5% wartości niezrealizowanej części umowy (w miejsce proponowanych 10%) , a także wykreślenia zdania „w przypadku niepoinformowania …….. „ (do końca)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
UWAGA  – funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą podstawę naliczania.  Przepis art.484 §2 kc. daje  wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane).
66. § 5 ust.3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
67. § 5 ust.4 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „W przypadku braku możliwości potrącenia kary umownej zgodnie z zapisem ust.3”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
68. § 6 ust.1 lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia tego postanowienia, poprzez dodanie sformułowania „ wbrew postanowieniom niniejszej Umowy”  ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
69. § 7  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego postanowienia, poprzez dodanie sformułowania: „W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
70. § 10 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „Zmiany umowy” dopisać sformułowanie „o ile odmiennie nie uregulowano tego postanowieniami powyżej” ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
71. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 6 dopuści preparat w opakowaniu typu worek?

Odpowiedź: TAK. 
72. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 4 dopuści Meropenem Kabi, którego przygotowany roztwór należy użyć natychmiast?

Odpowiedź: TAK. 
73. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 poz. 3, 5, 6, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 37 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w opakowaniu typu worek z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

· zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
74. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 poz. 19 preparatu Mannitol o stężeniu15% w opakowaniu typu worek o pojemności  100ml, ponieważ: 

· Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie co Mannitol 20%

· Mannitol w postaci 15% roztworu jest produktem o stężeniu mniejszym od stężenia nasycenia, co pozwala do minimum ograniczyć ryzyko występowania krystalizacji oraz związanej z tym procesem konieczności ponownego rozpuszczania kryształów spotykanej w praktyce klinicznej. Roztwór zawierający 15%  mannitolu nie będzie zawierał kryształów (w roztworze będzie obecny mannitol całkowicie rozpuszczony w wodzie), kiedy temperatura produktu wyniesie powyżej 16-17°C.

· Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
75. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycji 28, 29 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml i 1000ml w pakowaniu worek Viaflo?

Uzasadnienie:

PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
76. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §1 ust.3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
77. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.2 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
78. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7 pozycji 6 i 8 do oddzielnego pakietu lub na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w Pakiecie nr 7?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

